RECENTE INFORMATIE

WIJZIGINGEN AAN HET GECOMMENTARIEERD

GENEESMIDDELENREPERTORIUM
(november 2013)

¥ : geneesmiddel onder aanvullende monitoring, waarvoor het melden van ongewenste effecten aan het Belgisch
Centrum voor Geneesmiddelenbewaking wordt aangemoedigd.

De bijsluiters voor het publiek en de Samenvattingen van de Kenmerken van het Product (SKP) kunnen
geraadpleegd worden via www.fagg.be via de zoekfunctie rechts “Bijsluiter en SKP van een geneesmiddel”, of via
onze website (www.bcfi.be) door aanklikken van de “blauwe gelule” symbolen ter hoogte van de verpakking van
de specialiteiten.

Blz. SPECIALITEITEN OP BASIS VAN EEN NIEUW ACTIEF BESTANDDEEL

271 OSIGRAFT (Olympus Biotech)
eptotermine alfa (biosynthetisch)
flaconin situ 1 x 3,3 mg poeder H.G.

446 HALAVEN (Farmaconsult) ¥
eribuline (mesilaat)
flaconiv. 1x0,88 mg/2 ml H.G.

500 JETREA (Alcon) ¥
ocriplasmine (biosynthetisch)
flaconinsitu 1 x0,5mg/ 0,2 mi H.G.

SPECIALITEITEN OP BASIS VAN EEN REEDS GECOMMERCIALISEERD ACTIEF
BESTANDDEEL

35 TAZKO (Impexeco)
felodipine 5 mg
ramipril 5 mg
compr. (vertraagde vrijst.) 98 R/bO 45,20 €
Posol. 1 compr. p.d.
(parallelinvoer)

36 IRBESARTAN / HCT EG (Eurogenerics)
irbesartan 150 mg
hydrochloorthiazide 12,5 mg
compr. 28 R/ b© 18,53 €
98 R/b© 4571 €

irbesartan 300 mg

hydrochloorthiazide 12,5 mg

compr. 28 R/ b© 18,53 €
98 R/b© 4571 €
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126

155

irbesartan 300 mg
hydrochloorthiazide 25 mg
compr. 28

98
Posol. 1 compr. p.d.

IRBESARTAN / HYDROCHLOROTHIAZIDE MYLAN (Mylan)
irbesartan 150 mg

hydrochloorthiazide 12,5 mg

compr. 28

irbesartan 300 mg
hydrochloorthiazide 12,5 mg
compr. 28

98

irbesartan 300 mg
hydrochloorthiazide 25 mg
compr. 98

Posol. 1 compr. p.d.

IRBESARTAN / HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ (Sandoz)
irbesartan 150 mg

hydrochloorthiazide 12,5 mg

compr. 28

irbesartan 300 mg
hydrochloorthiazide 12,5 mg
compr. 28

56

98

irbesartan 300 mg
hydrochloorthiazide 25 mg
compr. 28

56

98
Posol. 1 compr. p.d.

FLECATEVA (Teva)
flecainide, acetaat
caps. Retard (vertraagde vrijst.) 60 x 100 mg
100 x 100 mg
60 x 150 mg
100 x 150 mg
60 x 200 mg
100 x 200 mg

SANCUSO (Prostrakan)

granisetron

trandermaal systeem 1x3,1mg/24 u
(34,3 mg/52 cm?)

BRONCHOSEDAL DEXTROMETHORPHAN (Johnson & Johnson Consumer)

dextromethorfan, hydrobromide
sir. 200 ml 10 mg/5 ml
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R/'b©
R/'b©
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R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©

R/

18,53 €
4571 €

18,53 €

18,53 €
4571 €

4571 €

18,53 €

18,53 €
28,97 €
4571 €

18,53 €
28,97 €
4571 €

21,75€
32,28 €
290,71 €
45,08 €
37,40 €
57,89 €

141,10 €

7,95 €
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PEYONA (Chiesi)

coffeine, citraat

amp. oraal —inf. 10 x 20 mg/1 m|
(weesgeneesmiddel)

LEFLUNOMIDE MEDAC (Medac)
leflunomide
compr. 30 x 10 mg
100 x 10 mg
compr. (deelb.) 30 x 20 mg
100 x 20 mg

OLANZAPINE TEVA (Teva)
olanzapine
compr. 28 x5 mg

98 x 5 mg

56 x 7,5 mg

28 x 10 mg

98 x 10 mg

MEMANTINE SANDOZ (Sandoz)
memantine, hydrochloride
compr. (deelb.) 56 x 10 mg

ATOVAQUONE / PROGUANIL MYLAN (Mylan)
atovaquon 250 mg

proguanil, hydrochloride 100 mg

compr. 12

RHINATHIOL PELARGONIUM (Sanofi-Aventis)
Pelargonium species, droog extract
compr. 20 x 20 mg

NIEUWE VORMEN EN ANDERE WIJZIGINGEN

METOPROLOL SANDOZ (Sandoz)
compr. (vertraagde vrijst., deelb.) 60 x 95 mg

60 x 190 mg

ARLEVERTAN (Kela)
compr. 50

VENORUTON (Impexeco)
poeder (zakjes) 30x1g

ESOMEPRAZOLE MYLAN (Mylan)
caps. (maagasapresist.) 28 x 20 mg

IBUPROFEN EG (Eurogenerics)
compr. 30 x 200 mg

PRAZEPAM EG (Eurogenerics)
compr. (deelb.) 60 x 10 mg
60 x 20 mg

R/ bl ©
R/ bl ©
R/ bl ©
R/ bl ©

R/'b©
R/b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©

R/ bl ©

R/

R/'b©
R/'b©

R/

R/ cl'e

R/
R/

H.G.

40,14 €
95,15 €
45,28 €
108,39 €

30,21 €
75,27 €
76,21 €
54,75 €
141,40 €

59,66 €

26,48 €

9,95 €

10,95 €
13,82 €

26,84 €

26,42 €

12,42 €

550 €

10,74 €
16,92 €
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ABILIFY (Lundbeck)
oploss. (oraal)150 ml 1 mg/ml

RISPERIDON MYLAN (Mylan)
compr. (deelb.) 100 x 1 mg
100 x 2 mg
100 x 3 mg

GABAPENTINE SANDOZ (Sandoz)
compr. (deelb.) 200 x 600 mg
200 x 800 mg

CLINDAMYCIN SANDOZ (Sandoz)
caps. 32 x 300 mg

D-CURE (SMB)

amp. (oraal)12 x 25.000 IE/1 ml
(1 ml =625 pg)

amp. Forte (oraal) 3 x 100.000 IE/1 ml
(I ml=2,5mg)

MONOPROST (Thea)
oogdruppels 30 x 10 pg/0,2 ml

SCHRAPPINGEN

Tyskiten compr. (deelb.) 60 x 5 mg
Candesartan Apotex compr. (deelb.) 28 x 16 mg
Gaviscon kauwcompr. Antizuur-Antireflux
Eucalyptine Le Brun sir.
Glucovance
Elthyrone
Bicalutamide Mylan
Fentanyl EG transdermaal systeem Matrix
5x12,5 ug/u
5 x 25 ug/u
5 x 50 pg/u
5x 75 ug/u
5x 100 pg/u
Risedreenos

lees

301
320
356
359
375
385
418
455

480

486
492

R/ 99,24 €
R/ b© 29,88 €
R/b© 50,28 €
R/ b© 70,68 €
R/ alb © 79,38 €
R/ alb © 101,93 €
R/ b© 18,90 €
11,76 €

6,95 €

R/0l e 16,29 €

Mirtazapine Mylan compr. 50 x 15 mg
Lamictal compr. Starter-Pack Add-On (disp.)
Clarithromycine Abbott compr.
Minocycline EG caps. 20 x 50 mg
Spozole
Relenza
Sandoglobuline flacon inf. 3 g + 100 ml solv.
Fluocaril pasta Anijs 125 ml
pasta Munt 125 ml
Duofilm
Neo-Cutigenol zalf 100 g
Suprasorb P
Ophtamedine



